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MODULOS PROFESIONALES

Modulo

Profesor/a

email

1Q-TUTORIA

Juani Moya

j-moya@edu.gva.es

1Q - LMSGI - Lenguajes de marcas y sistemas de
gestiéon de informacién

José Robledano

j.-robledano@edu.gva.es

1Q - Inglés Profesional GS

Eva Navarrete

e.navarrete@edu.gva.es

1Q — IPE1 - ltinerario Personal para la
Empleabilidad

Francisco Raja

fi.raja@edu.gva.es

1Q - Sistemas informaticos

Higinio Gutiérrez

hf.gutierrez@edu.gva.es

1Q - Entornos de desarrollo Juani Moya j.moya@edu.gva.es
1Q - Programacion Juani Moya j-moya@edu.gva.es
1Q - Bases de Datos Toni Aguilar a.aguilar@edu.gva.es

1Q - Proyecto Intermodular

Higinio Gutiérrez

hf.gutierrez@edu.gva.es

2Q-TUTORIA

Pablo Ferrandez

pa.ferrandez@edu.gva.es

2Q-ADA — Acceso a datos

José Manuel Pérez

jm.pereztorres@edu.gva.es

2Q-EIE- Empresa e iniciativa emprendedora Susi Agullé ma.agullo@edu.gva.es
2Q-DIN — Desarrollo de interfaces Pablo Ferrandez pa.ferrandez@edu.gva.es
2Q-PSP — Programacion de Servicios y Procesos Patricia Marti p.marti2@edu.gva.es

2Q-SGE - Sistema de gestion empresarial

Victor Gémez

v.gomezlucas@edu.gva.es

2Q-PMDM - Programa multimedia y dispositivos
méviles

José Maria Egea

jm.egeacanales@edu.gva.es

2Q- Inglés Técnico

Eva Navarrete

e.navarrete@edu.gva.es
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